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BANT NOIESE, 1EH8%. REVRER £ 213 LAIVE, @REFTBRE 713 FI918% (F—JILRR)

7+ — MEITERRE*4 L&V #E#E#8% 0 0.01~9.99dB (0.01dBZ7v 7). REHEEE : 20~60dB (0.1dBR 7 7). & 1~99dB (LdBX7 v 7)
(2 ) R AN M RAOE

BENRTE  BEBEL T, /ULRIE, FH{EEE (BERS)
BfF Ty 7 QxR T 2 DERIRGE & 1883

BIEXFy 7 BEXRT7AN\DBIEXDHE LR
SHERIE : B U7-— RS ¢ OTDR O B ENAIE & £

BIEIRE : 2B 0BK C IR, 2B DBEAR & Y DRK. ERRk, REEREFELALVE

¥=27VHE T4 LREI*S: 3 IRE0. 2T

KFECIE  SR-473115:K. B REBEERTE. WX £V, ST~ BHAEE. KB
AEHHERE
Ny TTA T B LIT~998, Yy hEY 1 LI1~99%, K/ ARBREDOETHHRE : BRS/ME/ LAV
2 FRNERE, H L ABSET. IEEEBEMERTE C km. m
v —HiRE: BEAX/EEAHK
24 MVAD: ¥A32XF. Ny T —EKEBFRR. BEIFI— 771/ \FEREE. Ef st
TH—IBBETE (F—5. AIER T ). BAZEASHEEE. BEicaEmtis:
BEUERRERRE: AER— M E—ORRE CEENICER ZTEZ L0 5 RIEN BIEE
FIRIHEE: (BL-8ORTI 7 U2 /=13 77 M IVCEEA X —Y &, 77 1)LHR BMP. JPG. PNG)
T7ANRI=THERE (AMF I T2 a2) 1 T 71N\ OIFE % TR, BEORIFHERE
1JE— b2 bO—JUHERE: AR E/SV L HUSBI—JILTHERE LT, /S a5 LU TILEIS THIE A A EE
1)E— MGUIHEE: ARk &/¥/ T2 % USB Ether 38 L GRIE L. /¥ 32 EOGUI A 5 AIEDERIEN RTEE

Z DI OHERE

DC: Fi&12V
TR AC: E15100V~240V, AN BEHEME : 90V ~264V, 50H2/60Hz (ERAC 74 75 )
BSyFU—: BRYFILAA ISy T Y-

HEES RA20W (FEERF) BEHEAW (/N 754 b Low, #F51{FIERF)

EHEBE. JEE: —10~+50°C. =80% (ET|H &2 &)
FRERE. ZE: -20~+60T. =80%

RIBEM #%Eh: MIL-T-28800E Class3|#E&

BAEE: MIL-T-28800E (Dust Exposure) Class2(Z@E4&
BhiE : JIS C 0920 TYPE I, IP51 (IEC 60529)

EMC EN61326-1. EN61000-3-2

LvVD EN61010-1

*1: L VB LT wWhofiiz HEIIER L 5,

*2: Ny 754 b Low. #5151, 25 C . ikatPir

%31 90%L TS IEEHEPH+5~+30 C. 80%RH. i EHiaE

H40 = MEREREIEIE 2 M HICT 27200 MBI RETH ) IR REZRET 2 DO TEDH Y A
B 2 EHH ) 2 FTOT, WERROBEMW R AT, BWHT—5 bRz ZTHIF LT 28w,

*5: F YT U /E— N R
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® MT9082C2(/\AI\NTA—<VAETIL)

Wide PO Ty k=2 Ty k=2
Opt. Range R FRARIE 771 /N INIL IR [/>9;3{*g (FLRIVRET) ¥ 11 (BHERELS) *12
E—K*6 (IOR = 1.500000) | (IOR = 1.500000)
46/46dB*16
MT9082C2-053 | O | 1310/1550nm +25nm | 10/125um 25/25dB*10 <3.8/4.3m
veonE—f | 3102050400 | (ouzi8: 100ns) | <1m,
T7AN : b 46/46/44dB*16 | <0.8m (ft3=18)
1.2.4.10, 20
MT082C2-057 | O | {or0/1990M1825mM 1 7y.7 6 652) S [25/25/23d8%10 =3.8/4.3/4.8m
- (/LX1g: 100ns)
® MT9082B2 (T V/\VAREFIL)
Wide N U — e
. . . LSS E1FIv7 Ty K= Ty RJ=>
R *7 BT T 5 =
o EE R BRET7 1 bt Logrsse s | (FLALRE) Y | (ARES *12
MT908282053 | O [1310/1550nm £25mm | oo o 42/41dB*16 =5/5.5m
] 1310/1550nm £25nm. | < » o K™ |3, 10, 20. 50. 100. 16 _
MT908282-085 | O | e e > Tiioes U ;}:zjl\':E {500, 500ma. 42/41/35dB <5/5.5/6.5m
1.2.4.10, 20
MT9082B2-057 | O 12;(;/;550/1625nm (ITU-T G.652) WS 1 40/30/380B %10 <6/6.5/7.5m
SMF: 3. 10. 20. 50. =lm. ( :
) =0.8m (XF1E
. .2.4.10, ‘16 =5/5.5m.
MT9082B2-063 | O ;23%;322;’“&5%’“* Mg"zFé ) MMF: 3. 10, 20, 50. ‘Z‘S;‘Z‘égg*m =4/5m
- 125 1m *14 100, 200, 500ns., (3/4m fX51E)
H 1.2, 4ps (850nm i
1.2, 4ps ER& <)
® MT9082A2(R55—RETIL)
Wide 7 = (Saf = (o
. : 2 - E14FIv 7 Ty RJ=2 Ty K=
< *7 N: Sk o =
Opt. -'Efnlgfe B WRET7 1/ INIVRIE LLU*B R0 %15 | (ZLZJURE) *1 | (187580E ) *12
MT9082A2-073 | O |1310/1850mm £25nm [, e o 39/37.5dB*16 =5/5.5m
1310/1550nm £25nm. | < » .5 . |3.10.20.50,100. |38.5/37/
- D> — =<
MT9082A2-085 | O | 1545nm~1655nm* 13 ;;ij’({ ® 1200, 500ns. 34.5dB*16 =5/5.5/6.5m
1310/1550/1625nm ; 1.2.4.10.20ps  [37/35.5/
MT9082A2-057 | O |50+ (ITU-T G.652) oy Boas <6/6.5/7.5m
SMF: 3, 10. 20, 50, =1lm,
] <0.8m (f8)
SMF: ERICAL |17 ‘2102\0528335‘ " | ssi5.5m
_ .2.4.10, 16 =5/5.5m,
MT9082A2-063 | O ;gé%égg%?nméﬁ?nm‘ Mg/leé , MMF: 3, 10, 20. 50 gggg a‘?ﬁe =4/5m
- 125 m 14 100. 200, 500ns. (3/4m fLz1E)
H 1.2, 4ps (850nm &
1.2, 4pus &R <)
e IEC 60825-1: 2007 ¥ 5 A1M: # 73 >053. 055, 057, 063. 073
et 21CFR1040.104 &£ 0°1040.11
[Laser Notice No.50] (20076 A 24 A FAT) IC#§ B2 LICL W HE U 25&BE kR <

#*6: W ORSHRENEZ BiY & L72lHE— F &, PONJIEDS X OV HllE

ZHI & L7z Wide Range (WR) E— FZ LTV E 5,

*7:

79V AR 100ns (Opt. 06390.85um/1.3um)

25C
*Q:

7OVANE : 4ps (Opt. 063001.3 um)
79V AR 500ns (Opt. 06390.85um)
HigkL > 100km (Opt. 053, 055, 057, 063, 073?1.31 um/1.55um)
BilEL > 1 25km (Opt. 06390.85um/1.3pm)
TRL—Y 180, 25 C.SNR = 1

*9: F4F Iy 7Ly Y (BlKRITEEDE) . SNR = 11 FIERITHELE LY &0z

BAT

SNR = |

%10: 79OV : 100ns (Wide Range &— Fi#R )
HigEL > 100km
TARL=Y 1 1808 ($ v 7 v 7E— FELHE)
25C.SNR =1

79V AT = 1 s (Opt. 053, 055, 057, 063, 07371.31 um/1.55 pm)

7SVANE : 20 ps (Opt. 053, 055, 057, 063, 073%>1.31 pm/1.55 um)

#11: 79VRIE: 3ns (Opt. 053, 055, 057, 063, 073)

SRR EE R © 40dB. 256 Co BB DOE—2 551.5dB F A7 Z A0l
(BRI THROLEBY)

*12:

JOVANELOns B FER : 55dB. F¥Tf Y3 ¥ +0.5dB.25C

(Opt. 053, 055. 057 063. 073- 850nm/1300nm PP F1FE < o
SVANE3 NS B FE R : 40dB, FYTA Y3 v £0.5dB. 25C

(Opt. 06370.85um/1.3pum)

(BFITHDOEBY )

( 115 dB

05 dB
4

[ d % 8 7L
Lo A HCBL O

*13:
*14:
*15:
*16:
*17:

RUHAS20dB T OPEEHEPH, RFfE+15dBmEL T

50 um/ 125 um D MMF##HelRiiE, ¥4 F3I v 7Ly I0%3dBIKF L £ 3
1.65umd L & @ FHOEH Vo 1.31pm/1.55pm, —19dBm CWt

RF A, PREEE I, A2 51 dBA: L7l
LR DR AR 5

AR, LR ARRHETH 5 TEC 60825-1, 21 CFR1040.10, BE Y
1040. 113 A Ly PR N us i shcngd,

IEC 60825-1 2007
INVISIBLE LASER RADIATION
DO NOT VIEW DIRECTLY WITH

OPTICAL INSTRUMENTS

THIS PRODUCT COMPLIES WITH 21 CFR 1040.10
AND 1040.11 EXCEPT FOR DEVIATIONS PURSUANT
TO LASER NOTICE NO. 50, DATED JUNE 24, 2007

(MAX OUTPUT POWER) PULSE DURATION) WAVELENGTH)
il [ m

150mW 001 8500m
150mW S2us 13001 1400m
CLASS 1M LASER PRODUCT

50005
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o FERHLELNRES IURERHIL/ \TU—X—5

ZE{LSEHERE (OTDRAF— h & 3A) *1

HR*? OTDRERIL

=5nm(1310nm)
2N NIVIE*2 =10nm (850/1300/1550/1625nm)

=3nm (1650nm)
. 850/1300/1310/1550/1625nm: +30nm
BRI 1650nm: £5nm
BET7AN OTDRERIL
KXaxo88147 OTDRERIL
e /87— *3 —5+1.5dBm
BRIS R E R 4 =0.1dB
ZERREE RS 270Hz/1kHz/2kHz +1.5%
L—HRERIE OTDRD 75X ERL

HINT— A — & H8EE (OTDRA— b £ H) *1

N mRAANTERE +10dBm
/87— BT S —50~-5dBm (E—%7/¥7—)
BWET7AN OTDRERIL
Kaxv8847 OTDRERIL
BIEREE *6 +6.5%
WRETE 1310/1550/1625/1650nm

- R EDE TR, EEBRESHE —99.9~+40.0dBm
HEBE - REHIERRE: L& MEREEE: —99.9~+40dBm (dB)

- e R—ERTMEEE

# 10 BHER RO/ ST — 2= 5 13 BRTERVEFVYD Y T3 (BRI, FIHOE /ST — 2= B2 B R)

*2: CWH, 25C

%3:25°C.SME72EMM 774 7% 2m. CW

%41 CWH, —10~+50 C D125 [£1 T, 15 MDA & /MED 7, SM 77475 2m
PR FERA40 dB UL LS 87— A — & I (SM) . MMF i3 85e 2 L

*5: 7= V77 v TR 105 GEHJI ONT:)

#6: —20dBm. CWJt, 23 C+2C. ¥ut 7ty FEFH, #E1550nm. SM 7 74 73 (ITU-T G.652) ¥ A% FC a4 # i}l
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® ) \T—X—% (37232007, 004, 005)

e MT9082A2/B2/C2-007 MT9082A2/B2/C2-004 MT9082A2/B2/C2-005
A —67~+6dBm (CW3t, 1310nm) ** —50~+23dBm (CW3, 1550nm) —43~+30dBm (CW3, 1550nm
s —70~+3dBm (ZF@3k. 1310nm) *2 —53~+20dBm (£, 1550nm) —46~+27dBm (ZF. 1550nm)
ST 7115 WAT: t%“g“éﬁigg"ﬁ'%” SMF: 10pm/125 um (G.652) SMF: 10um/125 um (G. 652)

APCIPC 93 54 |- 3415 PCax 7 2IIHIE APC/PC I 7 ZIZ3diG
x4 FC.SC. ST.DIN FC. SC. DIN. HMS-10/A (SM). ST
RS 750nm~1700nm 1200nm~1700nm
HERE 1310. 1383, 1490, 1550, 1625, 1650nm (# 7> 3:>-007. 850nm. 1300nm % &%)
BITEREE +50p%3. *4 +50% %5 4505 %6
REBER — =36dB*7 —
AR CW3t, 270Hz/1kHz/2kHz

CHEF - ()~ o

. B{EBE: 0~+50°C

EE =80% (EBLaEZY)

%1: —60~+3dBm (Opt. 007 @850nm)
%2: —63~0dBm (Opt. 007 @850nm)
%3: —10dBm. 1310nm/1550nm. CWt (¥at+ 7ty bELTHER, S AZ FCarz Z4lif)

%4: -10dBm. 850nm. CW¥. 25°C (¥ut 7ty NEf%. v A5 FCa 27 Zi)
#5: 0dBm. 1310nm/1550nm. CWt (¥ a7ty 4%, A% FC %2 #fii)

%6: 0dBm. 1310nm/1550nm. CW3kt. 25 C (¥ut 7ty M4k, <A ¥ FC a4 Z4lif])
%7: SM77 475 (ITU-T G.652) i, K4 se s : 45dB

@ S/ \O—X—5tLIvavA( Rk

® TJRNR (F>32/002)

*7Ta> FHAR FiiER 650nm +15nm (25 °C)
S 7741\ (SMF. MMF) FKH AT~ 0 +3dBm (CW)
MT9082A2/B2/C2-007 | b0 \pe x4 szt EOFT 7 A 10/1250m > E— K774 /X (ITU-T G.652)
MT9082A2/B2/C2-004 | Y771 /\R5F (SMF) Kaxv & $2.5mmD T TIb—)LEBEEEA
MT9082A2/B2/C2-005 | 774 /MR (SMF, /\{/XT—) _ BIERE: 0~+50C
BRIBZM e —— =
W =80% (EEAEIL)
@ IEENR, BN \T—A—THIHFR '2'51% ggsf& 01 :lf)‘;?l g;oj g F;l
NN R ED [ — AN ST e . P
YelE: MT9082A2/B2/C2 *T—Eiﬁ;ﬁ'@ﬂumftfﬁzﬁ LRI [Laser Notice No.50] (200756 A24 B %4T) I
OPM: MT9082A2/B2/C2 {Z#EEEH DI \T—A—% HFHT EITE N E U BRI AR
F7oa> R— b Y& | OPM BB ORS S
MT9082A2-073 | 1310/1550nm SM O | O AF TV a0k KELEETHSIEC 60825-1, 21 CFR1040.105 £V
MT9082B2-053 | 1310/1550nm SM O O 1040.11ISEE L. FREOINUARRICEES W TWET,
MT9082C2-053 | 1310/1550nm SM O O
MT9082A2-055 igég:’]ﬁssol\;m SM 8 8 AVISIEILESL?\OSBEZRB-:’{::g?ZTION THIS PRODUCT COMPLIES WITH 21 GFR 104010
e = = mxG‘ﬁ%«%ﬁ“%&ﬁﬁ%ﬁﬁgﬁ‘@gﬂ) AND 1040.11 EXCEPT FOR DEVIATIONS PURSUANT
MT9082B2-055 |- Loio L% ,\:m - - o R TO LASER NOTICE NO. 50, DATED JUNE 24, 2007
MT9082A2-057 | 1310/1550/1625nm SM @) O
MT9082B2-057 | 1310/1550/1625nm SM O O . — .
W | . i XY
MT9082C2-057 | 1310/1550/1625nm SM O O .é\;:i;J o ()Zfszi':‘) e
850/1300nm MM o | — EY VF I LA T 2RE)
MTDRRE [rat0rssonm s S e S5 W 25 () x T50) (fx)
850/1300nm MM O _ Tk B2 53 (W) x 19 (H) x 215 (D mm\SSOg ]
MT9082B2-063 I~ 310/1550nm SM O] O 7% 0~+40°C, =80% RH
BIERM 8 : —20~+60°C. =80% RH
{Ri&: —20~+50°C., =80% RH
® ACT775 745 (Z21625A)
ACTERAN AC100V~AC240V, 50Hz/60Hz
DCTERHE A DC12V.5A
Tt B2 47 (W) x 33 (H) x 112 (D) mm. =240g
E{E: 0~+45°C. 20~80% RH
igizgl
SEES 1% —20~+70°C. 10~90% RH
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F—=FVIT - A THA—=23Y

B 1o T TR 5. @B BEEIREC LI,
BB BRORLERLBBEAFBETOT, ZTRIESV,

O KFEEDBTIDIEEL TS LY,

fs%- 52! o &
—TP ORI AT A K~
MT9082(12 | T AR A
—EEER—
W3643AW *2 MT 9082 A BUiEEiBAE (CDHR) : 11
Z1625A*3 ACTHTH: 118
J0979 A-2(BA)EBREI-K: 1K
Z0921A Ny TU—1%y 7 118

@ FIWRREBRBRDA T3> GER) 2 FT1DIBE L TLEEL,

% 55

m A&

MT9082C2-053
MT9082C2-057

—Z T3V (I VAGHERER) *4—
IMINTH—RVRETIV

SMF 1.31/1.55um OTDR

SMF 1.31/1.55/1.625um OTDR

MT9082B2-053
MT9082B2-055
MT9082B2-057
MT9082B2-063

IVI\VARETIV

SMF 1.31/1.55pm OTDR

SMF 1.31/1.55/1.65pm OTDR

SMF 1.31/1.55/1.625pm OTDR

MMF 0.85/1.3pm & SMF 1.31/1.55pm OTDR

MT9082A2-073
MT9082A2-055
MT9082A2-057
MT9082A2-063

RAIVT—RETIV

SMF 1.31/1.55pm OTDR

SMF 1.31/1.55/1.65um OTDR

SMF 1.31/1.55/1.625pm OTDR

MMF 0.85/1.3pm & SMF 1.31/1.55um OTDR

@ KA T2 EBTLIDIEE LTSV,

M- st

m B

MT9082[ 12-037
MT9082[12-038
MT9082[ 12-039
MT9082[12-040

MT9082[12-025*4
MT9082[12-026*4

—FT3av(KIro5)—

FC-APC %7 % key width 2.0mm (T4 7> 3>)
SC-APCax V% (TiHA T ar)

FCaxv %

STaxv%

DIN47256 %7 %

SCaxv%

@ FNF 723> DIEEN HBHE. TaodBIRL TS0,

- st

m &

MT9082[ 12-002
MT9082[12-102

—ZTVaY (AR -
AIRAIR
FIRSR &1 (T355 1 EMNFT23>)

MT9082[ 12-004
MT9082[ 12-005
MT9082[ 12-007
MT9082[ ]2-104
MT9082[ 12-105
MT9082[12-107

—FTV3Y (HINT—R—5) *5—

SMF /87— X —%

SMF BANRINT—A—%

SMF/MMF /87— %—%

SMF /N7 —x—4 #ft (TH5IEWM) FT232)
SMF BANINT—2A—% #&fF (THE I EMNFTo32)
SMF/IMMF /37— —% 4t (Ti55 [ B A T3)

MT9082[12-010*¢
MT9082[12-110*®

—F T3V (Z0ih) —
PA=bare
70774 # (TH5IERWATa)

10 CNCE A", “B” 7213 °C" 2 LT 280,

* 20 PARFIE, WiRiFR Y 7 b7 (MX900020A), VE—Fa ¥ ba—J
FIANDHEM SR TOET,

* 30 JEBIMEAIREICIE, BIHI—F (J0979) bilsftsh 3,

k4 THA7va VT3, B TETEA

*5: VARG T L7 L M Utat s ¥, $2idarr s 7575

IO & E9,

%6: B0584A 70 Y ME#EA S — FHT NV b L0 ET,
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F=FVU T ERH
®OMT9082B2 VAT ST T
@MT9082B2-053 SMF 1.31/1.55um OTDR
®MT9082B2-040 SCIxU%
@MT9082B2-002 FEI#EILiE
@®MT9082B2-007 SMFIMMF/S7—%—%
@MT9082B2-010 7AF7%

- O~Bld, TRENLTIOIRENLETT,

AETB 24 TEHE LISt @~DOBAIZLT B 547D+ TV 3y
DIPRSERLTLES W,

s BTSCaA%y & 23w Lzt QDN ST — A= F— M SC A7 ¥ %R

FENE T VARG OR— P LRG0 s & 2 HESNDLE R,
L SIRIEET S Juplis R At AN

TOF I8 HY)
(FAFI21EF T3 >TT,
B0584A 700> Mii#EH/N\— BHNFI NIV b (HE)

Ja7v4%0L



® ICAERm. B HERDEEI; H5HE. TaRL BRL T 280,

W& is ] s &
—FABRER—

W3633AW MT9082 1) — X ENiREHERE FNRI% (MT9082A2/B2/C24ki) . 2%+ (CDAR) 3. W3633AWDEF 77 1 JUAR

W3635AW MT908231)—X 77+X3A% 1)E— ba> MO—VEUREFRZ | EDRI4

BO582A VI X)L Thr—2Z BHAZ1TTT, 7077% (£7232010) KDV IREE THIURR]EE

BO0583A N=R¥Xv ) T5—Z(TRy 25— 2217) <% 1 420 (W) x 330 (H) x 148 (D) mm

B0549 N—=FR¥v)LFr—2x

B0584A 70O MREAN— * 73 010 DRE NN —DHDIRLE

Z0921A Ny F)—1X%y 7 Li-ion 28 &Eits, 11.1Vdc. 4200m Ah

Z1632A SERFEERR Li-ion /Ny 1) —%ER

J1295 H—T7573—FK

J0617B THEIREFC IR 74 SV ZERER HHR— M. MT9082A2/B2/C2-004F 1% 7%

J0618D RHETREST AR I & FrULZERER HAR— M. MT9082A2/B2/C2-004 %74

JO618E ZHATREDIN AR 7 & SV ZERER HR— M. MT9082A2/B2/C2-004F 1% 7%

JO618F FHETBEHMS-10/A0% 7 & FrULZERER HAR— M. MT9082A2/B2/C2-004 %74

J0619B ZTHEIRESC AR U & SV ZERER HR— M. MT9082A2/B2/C2-004F 1% 7 %

J0057 FCEI7 474 FC-FCO%v% (W78 T%)

J1335A MU/LCR ORI 27274 7 TV —IVERERL . 25mm — 2.5mmZ i, FIFRE (47723 20028 )

MA9005B-37 FCax 7 &340 MT9082A2/B2/C2-005Fa% 7474 7%

MA9005B-38 STaX V&3S MT9082A2/B2/C2-005Fa% V27475

MA9005B-39 DIN 3% 7 23dI5 MT9082A2/B2/C2-005Fa% 7474 7%

MA9005B-40 SCaxU 2%t MT9082A2/B2/C2-005Fa% V27475

LP-FC FC-PC POWER METER ADAPTER MT9082A2/B2/C2-007THAX 747475

LP-ST ST-PC POWER METER ADAPTER MT9082A2/B2/C2-007HAX V27475

LP-SC SC-PC POWER METER ADAPTER MT9082A2/B2/C2-007THAX 747475

LP-DIN DIN-PC POWER METER ADAPTER MT9082A2/B2/C2-007HAX V27475

J1530A SCTZ74 L& HaA% Y% (UPC (P) -APC (J) AEBAISC/UPC %742 h 5 SCIAPC I3 7 2% H

J1531A SC7574 > &#HIA% 7% (APC (P) -UPC (J)) AAISCIAPC O% 7255 SCIUPC D% 7 2% H

J1532A FC7574 > %&#Ha% 7% (UPC(P)-APC(J)) AEBIFC/UPC %7455 FC/APC A% 7 2%

J1533A FC7574 > %#Ha% 7% (APC (P)-UPC (J)) ABIFC/APC 2% 7% 55 FC/UPC % 7 2| %5Ha

J1534A LC-SCTZJ1 > E#H x4 (for SM.SC(P)-LC(J)) | AMFEISCaX 74 H» 5 LC AR T X IEHR (SM T 7 A/ H)

J1535A LC-SCT5 54 > #3274 (for MM.SC(P)-LC(J)) | AMAISCaX V42 » S LC AR T ZIZZHE (MM 77 1/N 62.5/125um )

Z0914A TI—T)—F JL Ny TR217(11E)

Z0915A THaH— )y T (Z0914AR) 61E

720284 TETET)—F 2747847 (2004/48)

Z0916A Tr—IE T )—F ATy T84T INA T 24T (2007/48)
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